[bookmark: _Toc152042578][bookmark: _Toc152045789][bookmark: _Toc226189960][bookmark: _Toc144974858][bookmark: _Toc41897849]投标函

     （招标人名称）     ：

1．我方已仔细研究了南京新北建设发展有限公司固定资产处置的招标公告（文件）的全部内容，愿意以人民币（大写）         元完成新北建发固定资产处置回收工作。
2．如我方中标：
（1）我方将派出        （姓名）作为项目负责人。
（2）工期：     个工作日完成付款并处置完毕。
（3）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
3．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
投 标 人：                     盖章
法定代表人：          签字盖章
地址：
网址：
电话：
传真：
邮政编码：

    年  月    日
[bookmark: _Toc152045791][bookmark: _Toc152042580][bookmark: _Toc144974860][bookmark: _Toc41897851][bookmark: _Toc226189961]

法定代表人身份证明和授权委托书

投标人名称：
地址：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
身份证号码：
系    （投标人名称）   的法定代表人。
特此证明。
是否授权：是
授权内容：
本人  （姓名） 系    （投标人名称）   的法定代表人，现委托  （姓名）  ，
身份证号码：                               为我方法定代表人委托代理人。法定代表人委托代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改新北建发固定资产处置投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：             。
法定代表人委托代理人无转委托权。

                          投标人：                 （盖章）
法定代表人：            （签字盖章）
                                          年       月       日

附：法定代表人及委托代理人身份证件

	南京新北建设发展有限公司拟报废办公设备清单明细

	序
号
	资产名称
	规格
型号
	购置
时间
	备注
	数量

	1
	音响
	TC-070雷拓
	2010/2/20

	一批

	2
	空调

	2010/7/30
	部分已坏

	3
	空调
	格力KFR-35GW
	2010/8/18
	已坏

	4
	摄相机

	2011/3/14
	已坏

	5
	数码相机

	2011/6/2

	6
	佳能数码单反相机
	EOS-60D
	2012.04

	7
	复印机
	兄弟7057
	2013.04
	已坏

	8
	电脑
	联想家悦S515
	2013/12/18

	9
	电脑
	联想家悦S515
	2013/12/18

	10
	打印机

	2013/12/18

	11
	照相机

	2013/12/18

	12
	联想一体机
	B325IAX22214G50G
	2014/1/16

	13
	电脑
	扬天T4900V-00
	2014/2/18

	14
	打印机
	HP1005
	2014/2/18

	15
	HP激光一体机
	HP4536dnf
	2014/6/1

	16
	电脑主机
	LENOVO H530,
显示器联想23寸液晶
	2014/8/14

	17
	打印机
	HP黑白激光一体机
L PRO M1216nfn
	2014/8/14

	18
	打印机
	HP1216
	2014/9/12

	19
	激光打印机
	HPLaserjet1020plus
	2014/9/16

	20
	主机
	联想H430
	2014/12/4

	21
	笔记本
	联想Yoga 11s
	2015/4/30
	已坏

	22
	台式机
	联想启天M4550-N00
	2016/4/15
	已坏

	23
	笔记本
	联想ThinkPadE460
	2016/5/15
	已坏

[bookmark: _GoBack]